Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 «Светлячок» городского округа ЗАТО город Фокино

Приказ № 10

18.05.2020 г. г. Фокино

о зачислении

На основании заявления родителей
(законных представителей) и медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки «Детского сада №2 «Светлячок» Островерхову Варвару Дмитриевну
25.12.2015 г. в порядке перевода из г.Владивостока временно.

Заведуюп];ий МБДОУ
«Детский сад №2 «Светлячок» Е.В.Кнорозова